Saison 2018-19 / Manner / B-Liga (Bz3) / 15. Spieltag / Spielplan

Nr
71
72
73
74
75

Datum / Zeit
10.02.2019
09.02.2019
09.02.2019
09.02.2019
10.02.2019

So
Sa
Sa
Sa
So

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Ligaleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897

Gastgeber
13:30 KC Rebellen Mérfelden 2
17:15 Eintracht Wiesbaden 2
16:00 KC 53 Maintal 3
16:15 GK Praunheim 2
15:00 GW Offenbach 4

Stand: 10.02.2019

Gast

Saison 2018-19 / Ménner / B-Liga (Bz3) / 15. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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9

10 Olympia Moérfelden 5

Mannschaft
SG Wolfersheim/Wohnb. 3

KC 53 Maintal 3
GW Offenbach 4

Eintracht Wiesbaden 2
SKG BS-Salmiinster 4

GK Praunheim 2
VIR Wiesbaden 2

KC Rebellen Mérfelden 2

SG Praunheim 3

Gesamt

Sp Kege
15 23724
15 23777
15 23594
14 22575
15 22859
14 20255
15 21116
15 21456
15 21535
15 20393

a
1581,60
1585,13
1572,93
1612,50
1523,93
1446,79
1407,73
1430,40
1435,67
1359,53

SWP
24-6
20-10
20-10
18-10
18-12
16-12
10-20
10-20

6-24

6-24

Saison 2018-19 / Manner / B-Liga (Bz3) / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Noll, Erwin

Kraus, Jonas
Anding, Giinter
Klein, Peter

Holhorst, Wolfgang
Hartmann, Nikolaus
Kammermayer, Peter
Heinz, Norbert
Schulmeyer, Klaus
Veith, Stefan

Reuther, Manfred
Wirges, Dieter
Wagner, Walter
Schultheis, Thomas
Rudel, Michael
Kalus, Waldemar
Zimmermann, Ben
Walny, Helmut
Schmitt, Tom-Erik
Gernandt, Wilfried

Saison 2018-19 / Manner / B-Liga (Bz3) / 15. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswaérts

Spieler

Spieler

Name
SKG BS-Salmiinster 4
KC 53 Maintal 3
Dormehl, Thomas
Weiland, Thomas

GW Offenbach 4
Eintracht Wiesbaden 2
GW Offenbach 4

GW Offenbach 4

KC 53 Maintal 3

KC Rebellen Morfelden 2
GK Praunheim 2

KC 53 Maintal 3

KC Rebellen Morfelden 2
KC Rebellen Morfelden 2

Saison 2018-19 / Manner / B-Liga (Bz3) / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

SG Wolfersheim/Wohnb. 3
Olympia Mérfelden 5

SG Wolfersheim/Wohnb. 3
SG Wolfersheim/Wohnb. 3
VIR Wiesbaden 2

SG Wolfersheim/Wohnb. 3
Olympia Mérfelden 5

SG Praunheim 3

SG Praunheim 3

Olympia Mérfelden 5

Ergebnis

1733
1773
485
486

SG Wolfersheim/Wohnb. 3
Olympia Mérfelden 5
VIR Wiesbaden 2
SKG BS-Salmunster 4
SG Praunheim 3
Heim Auswarts
Sp Kegel 0] SWP Sp Kegel
7 10837 1548,14 12-2 8 12887
8 12670 1583,75 16-0 7 11107
8 12778 1597,25 10-6 @7 10816
8 13011 1626,38 8-8 6 9564
7 11694 1670,57 6-8 8 11165
7 10001 1428,71 10-4 7 10254
7 9233 1319,00 4-10 8 11883
8 12294 1536,75 6-10 7 9162
7 9824 140343 4-10 8 11711
7 10152 1450,29 2-12 8 10241
Mannschaft
Mannschaft
Datum Spielort
03.02.2019 Huttengrundhalle
13.01.2019 Huttengrundhalle
29.09.2018 Keglerklause
19.01.2019 Schulsporthalle

Ergebnis
1559 : 1711
1569 : 1590
1539 : 1485
1160 : 1479
1660 : 1500

a SWP

1610,88 12-4
1586,71 4-10
1545,14 10-4
1594,00 10-2
1395,63 12-4
1464,86 6-8
1485,38 6-10
1308,86 4-10
1463,88 2-14
1280,13 4-12
Kegel Abr
440 143
439 123
437 159
410 123
405 129
400 120
397 108
391 122
389 112
388 103
Kegel Abr
448 133
439 123
432 140
426 124
406 120
405 142
400 97
399 114
394 119
388 128


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


Spielleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Ligaleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Stand: 10.02.2019

Saison 2018-19 / Manner / B-Liga (Bz3) / 15. Spieltag / Ergebnistbersicht

71

72

KC Rebellen Morfelden 2

Hartmann, Nikolaus
Veith, Stefan
Schulmeyer, Klaus
Williamson, Justin

Eintracht Wiesbaden 2
Agricola, Darius
Stambuk, Julian Sky
Kraus, Jonas
Nuhn, Felix
Rdber, Klaus

Vol
280
285
277
279
1121
Vol
272
280
316
128
140
1136

K. Réber fur F. Nuhn nach 50 Wurf

73

74

59
75

KC 53 Maintal 3
Lindner, Herbert
Holhorst, Wolfgang
Heinz, Norbert
Brandenburg, Rudolf

GK Praunheim 2
Drescher, Gerhard
Hinz, Wolfgang
Kronauer, Rolf
Kammermayer, Peter

GW Offenbach 4
Klein, Peter
Anding, Glinter
Noll, Erwin
Schwob, Alexander

Vol
264
276
269
260
1069
Vol
246
93
232
289
860

Vol
287
278
297
265
1127

Abr
120
103
112
103
438
Abr
105
99
123
54
52
433

Abr
98
129
122
121
470
Abr
112

80
108
300

Abr
123
159
143
108
533

Fe
12
14
10
16
52
Fe
11
12
9
4
8
44

Fe

(&)]

23

Fe

11

17

35

Fe

11

14
33

Ges
400
388
389
382
1559
Ges
377
379
439
182
192
1569

Ges
362
405
391
381
1539
Ges
358
93
312
397
1160

Ges
410
437
440
373
1660

P

0:2

0:2

2:0

0:2

2:0

SG Wolfersheim/Wohnb. 3

Schultheis, Thomas
Kalus, Waldemar
Reuther, Manfred
Wagner, Walter

Olympia Mérfelden 5
Jaksic, Martin
Gernandt, Wilfried
Zimmermann, Ben
Wirges, Dieter

VIR Wiesbaden 2
Rdben, Franz
Wagner, Robert
Rudel, Michael
Klerner, Andreas

SKG BS-Salmunster 4
Wolf, Maximilian
Thimmes, Florian
Macha, Paul
Wolpert, Dominic

SG Praunheim 3
Frohlich, Tim
Piehler, Constantin
Schmitt, Tom-Erik
Walny, Helmut

Vol
302
263
315
292
1172
Vol
273
260
303
316

1152

Vol
283
262
286
263
1094
Vol
262
273
265
263
1063

Vol
261
248
275
285
1069

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Abr
124
142
133
140
539
Abr
90
128
97
123

438

Abr
100
99
120
72
391
Abr
115
94
111
96
416

Abr
119
79
119
114
431

Fe

28
Fe
13
14
15

51

Fe
12
12
14
19
57
Fe

15

10
43

Fe
13
19
14
15
61

Ges
426
405
448
432
1711
Ges
363
388
400
439

1590

Ges
383
361
406
335
1485
Ges
377
367
376
359
1479

Ges
380
327
394
399
1500



Saison 2018-19 / Manner / B-Liga (Bz3) / 15. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Kuhr, Robert
Goller, Mario
Kraus, Jonas
Wagner, Walter
Rdber, Klaus
Kammermayer, Peter
Heinz, Norbert
Piesche, Giinter
Kohlheyer, Hartwig
Weiland, Thomas
Wolpert, Dominic
Schulmeyer, Klaus
Rudel, Michael
Brandenburg, Rudolf
Noll, Erwin
Schultheis, Thomas
Veith, Stefan
Wirges, Dieter
Schmitt, Tom-Erik
Williamson, Justin
Agricola, Darius
Haffki, Christoph
Diehl, Manfred
Kalus, Waldemar
Thiel, Michael
Bank, Thomas
Wolf, Maximilian
Roben, Franz
Gernandt, Wilfried
Zinsheimer, Hans-Erich
Muth, Ludwig
Stambuk, Julian Sky
Walther, Thomas
Zinkan-Heck, Frederik
Zimmermann, Ben
Michel, Tim
Reuter, Reiner
Bonarius, Carsten
Kujawa, Adam
Lindner, Herbert
Thummes, Florian
Macha, Paul
Wagner, Robert
Ehnes, Karl Heinz
Tischer, Uwe
Drescher, Gerhard
Schwob, Alexander
Tkalec, lvica
Jaksic, Martin
Walny, Helmut

Spielleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Ligaleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897

Klub
Eintracht Wiesbaden
SKG BS-Salmunster
Eintracht Wiesbaden

SG Woéolfersheim/Wohnb.

Eintracht Wiesbaden
GK Praunheim
KC 53 Maintal

SG Woéolfersheim/Wohnb.
SG Wolfersheim/Wohnb.

GW Offenbach

SKG BS-Salminster
KC Rebellen Mérfelden
VIR Wiesbaden

KC 53 Maintal

GW Offenbach

SG Woéolfersheim/Wohnb.

KC Rebellen Morfelden
Olympia Morfelden

SG Praunheim

KC Rebellen Mérfelden
Eintracht Wiesbaden

SG Woéolfersheim/Wohnb.

VIR Wiesbaden

SG Woéolfersheim/Wohnb.

GK Praunheim

GK Praunheim

SKG BS-Salminster
VIR Wiesbaden
Olympia Mérfelden

SG Woéolfersheim/Wohnb.

GK Praunheim
Eintracht Wiesbaden
SG Praunheim

KC 53 Maintal
Olympia Mérfelden
Olympia Morfelden
KC 53 Maintal

SG Woéolfersheim/Wohnb.

SG Praunheim

KC 53 Maintal

SKG BS-Salminster
SKG BS-Salmunster
VIR Wiesbaden

GW Offenbach

SG Praunheim

GK Praunheim

GW Offenbach

GW Offenbach
Olympia Mérfelden
SG Praunheim

Stand: 10.02.2019

JG
03.1991
08.1999
08.2003
03.1960
02.1967
05.1959
07.1945
05.1961
11.1942
11.1969
02.1981
10.1950
04.1981
06.1948
05.1956
11.1972
01.1969
02.1949
04.2004
11.2004
02.2005
04.1967
08.1950
09.1960
01.1942
03.1961
07.1998
01.1942
03.1944
09.1951
02.1935
10.2004
03.1963
01.1972
05.2003
06.2003
04.1955
04.1996
02.1984
05.1948
08.2000
05.1976
07.1939
09.1935
07.1965
10.1950
12.1959
08.1958
11.1944
03.1950

Sp
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432,00
430,75
423,33
423,00
421,50
421,00
420,00
417,00
416,33
412,83
410,17
407,33
407,00
405,86
404,75
404,40
404,25
403,50
403,00
402,60
401,33
399,50
399,50
399,00
398,50
398,33
394,17
394,14
392,50
392,50
389,33
389,20
388,00
387,50
387,00
386,75
386,67
386,33
386,00
386,00
385,50
383,67
381,86
378,50
372,33
369,40
369,29
369,00
368,60
367,20
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Heim-@
419,00
413,29
426,33
405,00
445,00
398,00
416,88
383,00
387,67
399,83
418,57
409,00

0,00
391,50
411,67
385,33
394,40
378,40
346,50
394,75
398,75
347,00
384,50
383,60
381,00
372,60
428,40
413,67
343,67
407,00
360,33
403,80
393,00
411,25

0,00
393,00
364,33
432,00

0,00
377,00

0,00
412,00
389,17
374,50
352,00
368,33
381,29

0,00
382,80
362,20

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Sp Gesamt-@
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11
9
11
4
5
12
3
6
12
13
8
3
15
10
8
9
9
4
13
14

11
11
13
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427,67
419,64
425,33
414,82
433,25
407,20
417,92
405,67
402,00
406,33
414,69
408,38
407,00
398,20
408,90
397,25
398,78
389,56
374,75
397,77
399,86
382,00
389,50
388,00
388,00
386,64
409,73
403,15
363,20
399,75
374,83
396,50
389,67
403,33
387,00
388,00
379,22
397,75
386,00
381,50
385,50
397,83
385,23
376,50
362,17
369,00
375,29
369,00
375,70
364,70

Best
448
459
458
468
450
428
444
419
436
486
467
437
422
474
440
427
430
439
412
459
442
413
439
410
404
451
441
449
397
411
397
428
393
423
400
414
415
432
390
406
404
427
411
412
399
407
411
419
399
399


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


